
Issiq sotiladigan mahsulot maxsus 13.56MHZ bambukdan yasalgan aqlli tashrif kartasi NFC yog'och tashrif qog'ozi

Mahsulot tavsifi

RFID va NFC
RFID (Radiochastotani identifikatsiyalash) texnologiyasi logistika, identifikatsiya, aktivlarni kuzatish,
inventarizatsiyani boshqarish, hatto elektron to'lov, elektron Chipta va hokazolarda arzon narxlardagi
qog'oz yorlig'i bilan soddaligini ta'minlaydi.
UHF texnologiyasining rivojlanishi bilan u Aviatsiya, sog'liqni saqlash, chakana kiyim-kechak, ta'minot
zanjirida, hatto rivojlanayotgan texnologiyalarda ham farovon bo'ldi.
NFC (yaqin maydon aloqasi) - bu NFC yoqilgan ikkita qurilma o'rtasida matn yoki raqamlar kabi
ma'lumotlarni uzatish imkonini beruvchi simsiz texnologiya.
NFC yorlig'i atamasi odatda passiv NFC tegi uchun ishlatiladi. Passiv NFC teglariga misollar NFC inlays, NFC
stikerlari, NFC epoksi yorlig'i, NFC Smart kartasi, NFC bilaguzuklari va boshqa konvertatsiya qilingan NFC
mahsulotlari.

Parametr
Chip LF(125KHz): TK4100, EM4100, EM4200, EM4305, T5577, 5200 e tc

HF (13,56 MGts): Fudan F08, NFC chipi va boshqalar
UHF (860-960MHz): Alien H3, Impinj Monza va boshqalar

Protokol LF: ISO11784 /785 , HF: ISO14443A /15693 , UHF: ISO18000-6C
Hajmi 85,5*56 *0,84 mm yoki moslashtirilgan
Xotira 64bit, 144bayt, 504bayt, 888bayt, 1K bayt, 128bayt, va hokazo
Material PVX, PET, ABS, Qoplangan qog'oz yoki moslashtirilgan
Chidamlilik deb yozing ≥100000 tsikl
O'qish oralig'i LF/HF: 1-5 sm, UHF: 1-10 m (o'quvchi va antennaga bog'liq)
Ilovalikatsiya Ma'lumotlarni uzatish, kirishni boshqarish, to'lovlarni boshqarish, ombor va

logistika boshqaruvi, e tc
Ixtiyoriy hunarmandchilik
Chop etish Sil kscreen bosib chiqarish, to'liq rangli chop etish
Moslashtirilgan Inkjet raqami, Logotip chop etish, QR kod, shtrix kod, e tc
Oldindan dastur URL, seriya raqami, matn, va hokazo
Qadoqlash
Ovoz balandligi Qutisi: 39x27x7sm, karton quti: 50x25x22sm
Miqdori 200 dona / quti, 5000 dona/ctn
Og'irligi 35 kg/ktn













1 ° Har qanday so'rovga 24 soat ichida javob beriladi
2, professional ishlab chiqaruvchi va yetkazib beruvchi, veb-saytimizga va fabrikamıza tashrif
buyurishga xush kelibsiz
3, OEM / ODM mavjud
4, yuqori sifat, fashin dizayn, o'rtacha va raqobatbardosh narx, tez yetkazib berish muddatlari
5, sotishdan keyingi xizmat:
1) Barcha mahsulotlar qadoqlashdan oldin uyda qat'iy tekshiriladi
2) Barcha mahsulotlar jo'natishdan oldin yaxshi qadoqlangan bo'ladi
3) Bizning barcha mahsulotlarimiz 2-3 yil kafolatga ega, agar zarar inson tomonidan
keltirilmasa
6, tezroq yetkazib berish: Namuna buyurtmasi uchun taxminan 1 ~ 5 kun, ommaviy
buyurtma uchun 7 ~ 30 kun
7, to'lov: Buyurtmani quyidagi yo'llar bilan to'lashingiz mumkin: T / T, Western Union,
Paypal, Ali tijorat kafolati
8, etkazib berish: Biz DHL, FEDEX, TNT, UPS, EMS, SEA va AIR ekspeditorlari bilan kuchli
hamkorlikka egamiz, siz ham jo'natuvchingizni tanlashingiz mumkin.
Sifatni tekshirish:
Zarar inson tomonidan keltirilmagan bo'lsa, kafolat xizmati hurmat qilinadi, ACM
Goldbridge tegishli mahsulotlar uchun 2 yil kafolat beradi.
Aksincha, ACM Goldbridge ta'mirlash uchun qo'shimcha haq oladi.
Qo'shimcha ma'lumot olish uchun xizmat ko'rsatish markazimizga murojaat qiling.
TSS
Savol: 1. Qanday qilib buyurtma berishim mumkin?
Javob: Iltimos, elektron pochta orqali bizga talabingizni ko'rsating. Keyin biz sizga taklif qilgan
o'yinchoqni imkon qadar tezroq yuboramiz, buyurtmani tasdiqlaganimizdan so'ng, biz ASAP
ishlab chiqarishni tashkil qilamiz.
Savol: 2. To'lov va jo'natish haqida nima deyish mumkin?
Javob: Savdo kafolati va T / T, Paypal, Western Union.
Mijozlar dengiz, havo yoki ekspress (DHL, FedEx, TNT UPS va boshqalar) orqali tanlashlari
mumkin.
Savol: 3. Sifatni tekshirish uchun qanday namuna olsam bo'ladi?
Javob: Biz sizga bepul namunani va siz to'lagan yuk narxini taqdim eta olamiz.
Savol: 4. Namunalarni topish uchun qancha vaqt kutishim mumkin?
Javob: miqdorga bog'liq. Odatda 5000 dona uchun 3-7 kun va 100 000 dona uchun 7-15 kun
Savol: 5. Mahsulotlaringizni moslashtirish mumkinmi?
Javob: Deyarli barcha mahsulotlaringiz moslashtirilgan, jumladan, material, o'lcham, qalinligi
va bosib chiqarish. OEM buyurtmalari juda mamnuniyat bilan qabul qilinadi.
Savol: 6. Siz savdo shirkati yoki zavodmisiz?
Biz Xitoyda 20 yildan ortiq vaqtdan beri RFID / NFCtags / RFID klaviatura kartalari / RFID
bilaguzuklarining eng yirik ishlab chiqaruvchilardanmiz.


